ایڈیٹر
محمد شفیع

نائب
محمد فضل اللہ

شرح چترہ

سالانہ ۲۰۰ روپے

ششماہی ۱۰۰ روپے

ماہانہ ۱۰ روپے

بذریعہ پوسٹ ۲۵ روپے

فی پیرچہ ۱-۲۵

THE WEEKLY "BADR" QADIAN - 1435/16

۳ جمادی الثانی ۱۴۰۹ ہجری ۱۲ ص ۱۳۱۸ ش ۲۲ جنوری ۱۹۸۹

قادیان اور صبح اجزوی سیدنا حضرت
امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ
تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے
بارہ میں نئے والی تازہ ترین اطلاع
مطہر ہے کہ حضور پر نور اللہ تعالیٰ
کے فضل سے بخیر و عافیت ہیں اور
صحت و تندرستی کے سرگرمی میں ہیں
تن مصروف ہیں الحمد للہ۔